平成 26年 10月 21日

お得意先様 各位

株式会社黒糖本舗垣

商品管理室 宮城ひ

終売商品のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

厚く御礼申し上げます。

平素は格別なお引き立てを賜 り

さて、この度長年ご愛顧頂いてお ります「らっかせい黒糖 60g」 「生パイン糖 160g」 「琉

神マブヤーザ・黒糖 100g」 を終売とさせて頂く事になりましたのでご案内申し上げます。

発売以来ご愛顧いただきましたお客様には、ご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し

上げますとともに、ご理解承りますようお願い申し上げます。

敬具

口己

■終売商品①

・商品名 (JAN):ら っかtい黒糖 60g(JAN:4957426001448)         ‐

・販売終了日 :平成 26年 12月 12日 をもつて弊社からの出荷を終了させていただきます。

■終売商品②

。商品名 (JAN):生ノくイン糖 (JAN:4957426000236)

・販売終了日 :平成 26年 11月 末 日をもつて弊社からの出荷を終了させていただきます。

■終売商品③

。商品名 :パイン糖 (業務用)10 kg

・販売終了日 :平成 26年 11月 末 日をもつて弊社からの出荷を終了させていただきます。

■終売商品④

。商品名 (JAN):琉神マブヤー ザ・黒糖 100g(JAN:4957426002018)
。販売終了日 :平成 26年 11月 末 日をもつて弊社からの出荷を終了させていただきます。

※上記商品はパッケージ在庫限りの出荷 となります。ご注文の状況により販売終了日が前

後する場合もございます。ご了承の程、よろしくお願いいたします。

鵜
勇盪lil

敬 具